07-302-220

@ Assembly Instructions
@ Monteringsanvisning

1.
(Ml
|

i
. |
1

s

Sove AS
Grgnnvoldveien 290

3830 Ulefoss - Norway a
TIf: +47 35 94 65 65

Produkt nr. / Product no. / Produkt nr.

07-302-220

Ord. nr.

Dato.

Sign.

3/,

Sove AB

EA Rosengrensgatan 32

421 31 Vastra Frolunda
Phone: +46 (0)31 773 97 00

s av e WWW.50ve.no s f)v e www.sove.se

03.05.2022




Save

07-302-220

Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
Thorium Tarn 07-302-220 Navn Artnr/dimensjon |Ant |Lev
Sperrerer 6-kant gulv 07-500-064K 4
+ Rett L=750 (se egen
} 2 hull delmontering)
' i Sort
Sperreror 6-kant gulv 07-500-060K 2
T Boyd L=750 (se egen
§ 1 hull delmontering)
‘ 7 [Sort
Sperreror 07-500-075K 6
) Rett L=750 (se egen
} Uten hull delmontering)
’ " |Sort
Sperreror 07-500-059K 3
o Rett L=750 (se egen
5 Uten hull delmontering)
' Tt |Grenn
R Sperrerer Tarn trapp 07-520-612K 4
z 8 Grenn (se egen
delmontering)
®
Rekkverk Térn 07-302-107K 1
Med hull til spiraltrapp (se egen
700x1960 delmontering)
Gronn




Save

07-302-220

Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.

Thorium Tarn 07-302-220 Navn Artnr/dimensjon |Ant |Lev
Rekkverk Térn 07-302-108K 1
700x765 (se egen
Grenn delmontering)

Gulv 3-kant 07-300-108K 1
2 Rett (se egen
CC880 delmontering)
Gré
Rekkverk Térn 07-302-112K 2
g - { 700x765 (se egen
Gronn delmontering)
VI {
Gulv 6-kant 07-301-124 1
oN Stor m/hull
EE " Gra
Gulv 6-kant Tarn 07-301-126 3
Gra
Sekskant skrue M8x50 04-008-050 10




Save

07-302-220

Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.

Thorium Tarn 07-302-220 Navn Artnr/dimensjon |Ant |Lev
Rekkverk Térn 07-302-141K 1
700x1220 med 3 pa rad (se egen
Grenn delmontering)
Rekkverk Térn 07-302-143K 1
700x1220 med Maze/ (se egen
labyrint delmontering)

Gronn
U Rekkverk Térn 07-302-115K 3
v 700x1220 med Dome (se egen
N Gronn delmontering)
I H H,H u l
——} Rekkverk Tarn 07-302-109K 1
|NIRINI 700x1220 (Se egen
Gronn delmontering)
U U
s L ons L.
ol T Skive M8 stor 04-055-008 10
7 \
7 =
,w'/ ,// } 7
( > /’/ //
e /
/'//
\\\» S =
/r\‘\\ Magbelknapp M8x11 04-030-011 10
\ :
\\ \\;. \\
\ \
L
o /
& P
N
\,




Seve 07-302-220
Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
Thorium Tarn 07-302-220 Navn Artnr/dimensjon |Ant |Lev
Plast rorfeste 05-301-036 10
Plast rorfeste endelokk 05-301-036 10




Save 07-302-220

Se pa hovedmontering for posisjon
Look at main assembly for position
Titta pa hovudmontering for position

t . L . 4"\\
L. kY
07-302-112K e
] \’ ] /:}—{ Brikke 120 3xM8
t: 2 :f'“ Montert hos Sgve
A Assembled at Sgve
i ‘ Monterad hos Sgve
5 .fJ N
Bl | e
( [ !
[1200 mm
g = Y — " T
i
Part Name Article nr. Qty

Rekkverk 700x765 for tarn komplett | 07-302-112K | 1

Se pa hovedmontering for posisjon
Look at main assembly for position

I
Titta pa hovudmontering for position ; f |
| I | I | /) Measure rom

I i B
228 mm| ) 1
R AN |

| AT 07-520-612K
|| 195 mm| ‘

Y ‘ i It 1 il
= | Il [_' T 07-500-059K

iy [215 mm

| —— ,,,,_,_ﬁ._,,f‘ »I‘-_____‘;_J-»____j_'_'_../-'.".f)
| TR v 1 | 1 W
| Part Name Article nr. Qty

Sperrergr tarn trappe komplett | 07-520-612K | 2
| Sperrergr rett L=750 uten hull | 07-500-059K | 1
| ﬁlli _ oA H | ’]l ‘H H

P O 1|




Seve

07-302-220

Se pa hovedmontering for posisjon
Look at main assembly for position
Titta pa hovudmontering for position

07-302-107K

Brikke 120 3xM8

Montert hos Sgve
Assembled at Sgve
Monterad hos Sgve

Part Name

Article nr.

Qty

Rekkverk 700x1960 for tarn komplett

07-302-107K

1
I
It
I
il
!l
i

il

: Se pa hovedmontering for posisjon . }:
Look at main assembly for position ; il
Titta pa hovudmontering for position il

| 'tii E| iﬁf‘_—-_‘_

HHla

T I

I

H! ]

‘ I‘
:

[ Il |

07-520-612K

il

Measure from

04-060-120

Montert hos Sgve
Assembled at Sgve
Monterad hos Sgve

07-300-108K

Wl /1!.‘ { ‘
Part Name Artlcle nr Qty
Sperrergr tarn trappe komplett | 07-520-612K | 2
Gulv 3- kant 880x880 2Rett 07-300-108K | 1
TI ¥ : [I I\ ! H ‘ :
@ =7l !f J .[ i h t !I |
»‘ li :il [




Seve

07-302-220

Se pa hovedmontering for posisjon
Look at main assembly for position
Titta pa hovudmontering for position

07-302-108K—,

LU 25 mm
7 |Measure from
ST

I

Part Name Artlcle nr. Qty |
Rekkverk 700x851 for tarn 07-302-108K 1 — =
Rekkverk 700x765 for tarn komplett | 07-302-112K
T
T I H| [
10O AT TR I \
Se pa hovedmontering for posisjon !( ft
Look at main assembly for position ' ﬁﬂP ”
Titta pa hovudmontering for position > } ‘
-
{—
°‘~
07-500-064K —hn |
Brikke 120 3xM8 \
Montert hos Sgve ; :
Assembled at Spve -
Monterad hos Sgve ‘ >
6p
07-500-075K ’: ! 7]
Part Name Article nr. Qty
Sperrerer rett L=750 uten hull 07-500-075K

Sperrerer Bayd L=750 m hull gulv komplet | 07-500-060K

Sperrergr 6-kant gulv L= 750 2 hull

07- 500 064K




Seve

07-302-220

Se pa hovedmontering for posisjon
Look at main assembly for position

> "@ ==
Iz
Titta pa hovudmontering for position Tﬂ ﬂ =
1 i I o
M| =er
‘[‘ 1 | \.,$/
[ :
;"-it,f}_"{‘
A 6%
: {07-301-124|
[07-301-126K<+
|-
Part Name Article nr. Qty | || Part Name Article nr. Qty
Skive M8 stor 04-055-008 | 10 Mgbelknapp M8x11 04-030-011 | 10
Sekskant M8x50 04-008-050 | 10 Gulv 6-Kant tarn 07-301-126 | 3
Plast rgrfeste, kropp 05-301-036 nt stor m/ hull | 07-301-124 | 1
Plast rerfeste, hode

Se pa hovedmontering for posisjon
Look at main assembly for position L
Titta pa hovudmontering for position gl

|

|

Measure from

Article nr.

Qty

Sperrergr rett L=750 uten hull

Ll

i

|

07-500-059K | 2




Seve 07-302-220

Se pa hovedmontering for posisjon I f'm‘i
Look at main assembly for position
Titta pa hovudmontering for position

07-302-141K

|07—302-1 15K}—/ T
07-302-143K |

|

Article nr.

Part Name
Rekkverk 700x1220 for tarn med 3 pa rad | 07-302-141K
Rekkverk 700x1220 for tarn komplett 07-302-143K

Q

1

1
Rekkverk 700x1220 for tarn komplett 07-302-109K | 1
Rekkverk 700x1220 for tarn komplett 07-302-115K | 3
|

M TWI T UTIIT

10




Save

07-302-220

Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
Thorium Tarn 07-302-220 Navn Artnr/dimensjon |Ant |Lev
Sperrerer 6-kant gulv 07-500-064K 4
+ Rett L=750 (se egen
} 2 hull delmontering)
' i Sort
Sperreror 6-kant gulv 07-500-060K 2
T Boyd L=750 (se egen
§ 1 hull delmontering)
‘ 7 [Sort
Sperreror 07-500-075K 6
) Rett L=750 (se egen
} Uten hull delmontering)
’ " |Sort
Sperreror 07-500-059K 3
o Rett L=750 (se egen
5 Uten hull delmontering)
' Tt |Grenn
R Sperrerer Tarn trapp 07-520-612K 4
z 8 Grenn (se egen
delmontering)
®
Rekkverk Térn 07-302-107K 1
Med hull til spiraltrapp (se egen
700x1960 delmontering)
Gronn

11



Save

07-302-220

Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.

Thorium Tarn 07-302-220 Navn Artnr/dimensjon |Ant |Lev
Rekkverk Térn 07-302-108K 1
700x765 (se egen
Grenn delmontering)

Gulv 3-kant 07-300-108K 1
2 Rett (se egen
CC880 delmontering)
Gré
Rekkverk Térn 07-302-112K 2
g - { 700x765 (se egen
Gronn delmontering)
VI {
Gulv 6-kant 07-301-124 1
oN Stor m/hull
EE " Gra
Gulv 6-kant Tarn 07-301-126 3
Gra
Sekskant skrue M8x50 04-008-050 10

12




Save

07-302-220

Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.

Thorium Tarn 07-302-220 Navn Artnr/dimensjon |Ant |Lev
Rekkverk Térn 07-302-141K 1
700x1220 med 3 pa rad (se egen
Grenn delmontering)
Rekkverk Térn 07-302-143K 1
700x1220 med Maze/ (se egen
labyrint delmontering)

Gronn
U Rekkverk Térn 07-302-115K 3
v 700x1220 med Dome (se egen
N Gronn delmontering)
I H H,H u l
——} Rekkverk Tarn 07-302-109K 1
|NIRINI 700x1220 (Se egen
Gronn delmontering)
U U
s L ons L.
ol T Skive M8 stor 04-055-008 10
7 \
7 =
,w'/ ,// } 7
( > /’/ //
e /
/'//
\\\» S =
/r\‘\\ Magbelknapp M8x11 04-030-011 10
\ :
\\ \\;. \\
\ \
L
o /
& P
N
\,

13




Seve 07-302-220
Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
Thorium Tarn 07-302-220 Navn Artnr/dimensjon |Ant |Lev
Plast rorfeste 05-301-036 10
Plast rorfeste endelokk 05-301-036 10

14




Save

15-12-2021 SV
Korrigert artikkelnr for Gulv 6-kant stor m/hull

03-05-2022 SV
Endret artikkelnr for monteringsanvisning

07-302-220

15



